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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. /JQ@ Prot. | Tirané, mé 24./0, 2025

VENDIM

Nr. (79  dt. Ao./2 2025

“PER
MIRATIMIN E PERCJELLJES SE DOKUMENTACIONIT DR.MARSELA SHEHU
PER FITIMIN E TITULLIT “PROFESOR I ASOCIUAR” PRANE KPPA-SE”

NEé zbatim t& nenit 38, 60 pika 3, 79 pika 7 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérise”, V.K.M-sé nr 57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e
statusit té veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, kreut IV pika 1 dhe 2 t&€ V.K.M-s€ nr.112,
daté 23.02.2018 “Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés shkencore “Doktor” dhe té
standardeve shtetérore pér fitimin e titujve akademiké “Profesor i Asociuar” dhe “Profesor”, i
ndryshuar, nenit 20, 27 t&€ Statutit t&€ UST-s&, nenit 7 t€ Rregullores s& UST-sé, nenit 21 dhe 24 t&
Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Komisionit t& Promovimit t& Personelit
Akademik té Universitetit t&€ Sporteve t&€ Tiranés” mbéshtetut né shkresén nr.2067/11 prot., date
02.10.2025 t& Dekanit t& Fakultetit t&€ Shkencave t& Lévizjes “Dérgim dokumentacioni pér fitimin
e titullit akademik “Profesor i Asociuar” té Dr. Marsela Shehu”Senati Akademik né mbledhjen e
dates 20.10.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé pércjelljen e dokumentacionit t& Dr. Marsela Shehu pér fitimin e titullit
akademik “Profesor i Asociuar”, prané€ Komisionit t&€ Promovimit t& Personelit Akademik
té UST-sé.

2. Komisioni i Promovimit t&€ Personelit Akademik t€ vijojé me procedurat sipas kuadrit ligjor
né fuqi.

3. Njé kopje e kétij vendimi ti pércillet Komisionit t&€ Promovimit t& Personelit Akademik, si
dhe Njésis€ Kryesore Fakultetit t& Shkencave té€ Lévizjes si dhe Drejtorisé s& Zhvillimit t&
Programeve e Dixhitalizimit t&€ Sherbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. #E S

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



